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20.471 28

20.471 Romont–Le Châtelard-d'en-Haut–Sorens–Bulle (Ligne 471)

Romont FR, gare
Mézières FR, village
Villariaz, poste
Estévenens, poste
Estévenens, dessus collège ç
Grangettes-près-Romont,village
Le Châtelard-p-Romont, poste
Le Châtelard-d'en-Haut, Laiter
Sorens, Camping
Sorens, Malessert laiterie
Sorens, village
Sorens, Gérignoz
Vuippens, village
Marsens, village
Riaz, Centre
Bulle, Château-d' en-Bas
Bulle, gare Æ

ì
056
086
116
146

176
206
226
256
276
306
326
346
366
406
436
506

"+

"+

1951
187
217
247
277

307
337
357
387
407
437
457
477
497
537
567
038

1953
409
439
469
499

529
559
579
0010
0210
0510
0710
0910
1110
1510
1810
2510

"+

"+

1955
4711
5211
5511
5811
0012
0512
0812
1012
1312
1512
1812
2012
2212
2412
2812
3112
3812

1957

0313
0613
0813
1013
1213
1613
1913
2613

",

",

1959
4713
5013
5313
5613
5913
0314
0614
0814
1114
1314
1614
1814
2014
2214
2614
2914
3614

"+

"+

1961

3716
4016
4216
4416
4616
5016
5316
0017

",

",

1963
1816
2316
2616
2916
3116
3616
3916
4116
4416
4616
4916
5116
5316
5516
5916
0217
0917

1965
4717
5017
5317
5617
5917
0318
0618
0818
1118
1318
1618
1818
2018
2218
2618
2918
3618

"+

"+

1967
4718
5018
5318
5618
5918
0319
0619

"-

"-

1969

Bulle, gare
Bulle, Château-d' en-Bas
Riaz, Centre
Marsens, village
Vuippens, village
Sorens, Gérignoz
Sorens, village
Sorens, Malessert laiterie
Sorens, Camping
Le Châtelard-d'en-Haut, Laiter
Le Châtelard-p-Romont, poste
Grangettes-près-Romont,village
Estévenens, dessus collège ç
Estévenens, poste
Villariaz, poste
Mézières FR, village
Romont FR, gare Æ

Ä

456
486
536
566
596
027
107

"-

"-

1952
516
536
566
007
027
047
067
097
117
147
167
197
247
277
307
337
417

"+

"+

1954
258
278
308
348
368
388
408
438
458
488
508
538

568
598
029
109

1956
2510
2710
3010
3410
3610
3810
4010
4310
4510
4810
5010
5310

5610
5910
0211
1011

"+

"+

1958
5811
0012
0312
0712
0912
1112
1312
1612

",

",

1960
4012
4212
4512
4912
5112
5312
5512
5812
0013
0313
0513
0813
1313
1613
1913
2213
3013

1962
4014
4214
4514
4914
5114
5314
5514
5814
0015
0315
0515
0815

1115
1415
1715
2515

"+

"+

1964
1716
1916
2216
2616
2816
3016
3216
3516

",

",

1966
2517
2717
3017
3417
3617
3817
4017
4317
4517
4817
5017
5317

5617
5917
0218
1018

1968
4018
4218
4518
4918
5118
5318
5518
5818
0019
0319
0519
0819

1119
1419
1719
2519

"+

"+

1970

Toutes les courses Romont gare–
Romont poste voir cadre 20.479
Fribourg–Le Bry–Bulle voir cadre 
20.336

Ordre des arrêts:
Romont FR: Gare, école second. 
ESG, Parquetterie
Mézières FR: Village
Villariaz: Village, Poste
Estévenens: Poste, dessous 
croisée, dessus Collège, La Neirigue 
(bif.), Village
Le Châtelard-p.-Romont: Poste, 
Sâles, Laiterie
Sorens: Camping, Malessert 
Laiterie, Malessert Scierie, Foyer, 
Village, La Croix, Vers-les-Masson, 
Gérignoz Vuippens: Village
Marsens: Village, Echarlens bif., 
Riaz: Centre, Champy
Bulle: Château-d'en-Bas, Moncalia, 
Gare

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centre â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ R  sauf 23 juin, 15 août, 1 nov
", R  du 12–23 déc, 9 jan–17 fév, 27 

fév–5 avril, 23 avril–6 juil, 23 août–
12 oct, 29 oct–7 déc, sauf 18 mai, 7, 
8 juin, 1 nov

"- U  sauf 23 juin, 15 août, 1 nov, 8 
déc




